

Bibimarles ApS

Nørregade 27, 1, 5000 Odense C

CVR-nr. 37 87 76 89

Årsrapport 2016/17

(fra selskabets stiftelse 11. juli 2016 - 31. december 2017)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018

Dirigent:



Nadia Vang Lyngholm





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 11. juli 2016 - 31. december 2017	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Bibimarles ApS
Adresse, postnr., by	Nørregade 27, 1, 5000 Odense C
CVR-nr.	37 87 76 89
Stiftet	11. juli 2016
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	11. juli 2016 - 31. december 2017
Direktion	Nadia Vang Lyngholm, Direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på 50.807 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på 807 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har afgivet støtteerklæring. Det er derfor ledelsens vurdering, at den fornødne finansiering og likviditet er til rådighed, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse er udarbejdet under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 11. juli 2016 - 31. december 2017

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016/17 18 mdr.
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-50.000
	Finansielle indtægter	576
	Finansielle omkostninger	-1.383
	Årets resultat	-50.807
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-50.807
		-50.807

Årsregnskab 11. juli 2016 - 31. december 2017

Balance

Note	kr.	<u>2016/17</u>
	AKTIVER	
	Omsætningsaktiver	
	Likvide beholdninger	193
	Omsætningsaktiver i alt	<u>193</u>
	AKTIVER I ALT	<u>193</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
3	Aktiekapital	50.000
	Overført resultat	-50.807
	Egenkapital i alt	<u>-807</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000
		<u>1.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.000</u>
	PASSIVER I ALT	<u>193</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Årsregnskab 11. juli 2016 - 31. december 2017

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Overført via resultatdisponering	0	-50.807	-50.807
Egenkapital 31. december 2017	50.000	-50.807	-807

Årsregnskab 11. juli 2016 - 31. december 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bibimarles ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Resultatopgørelsen

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at ledelsen fortsat vil stille den fornødne likviditet og finansiering til rådighed i form af langvarige kreditter og lån til finansiering af driften og de fornødne investeringer de førstkomende år.

Ledelsen har afgivet støtteerklæring. Det er derfor ledelsens vurdering, at den fornødne finansiering og likviditet er til rådighed, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af fortsat drift.

3 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.